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انتخاب- شفر در واکنش به شکست سنگین تیم ملی گفت:  تمرکز تیم ایران در صحنه ای که گل اول زده شد بد جور به هم خورد و همان گل باعث شد که ایران به طور کلی این 

بازی را از دست بدهد.بازیکنان تیم ایران اشتباه مرسومی را مرتکب شدند  ؛یعنی حمله ور شدن بازیکنان به سمت داور برای تغییر رای و تصمیم وی. وقتی این اشتباه در بازی 
های داخلی تکرار می شود، این رفتار برای بازیکنان طبیعی می شود و بازیکنان با تکرار این رفتار در چنین میدان بزرگ و حساسی باعث حذف از یک تورنمنت بزرگ می شوند.

 شفر: تکرار یک اشتباه
 ایران را از جام ملت ها حذف کرد
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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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   با 72 سال سن یک فرزند معلول دارم.  •
ــت و شــرایــط مالی ام  همسرم هم بیمار اس
اصلا خوب نیست. خودم بازنشسته هستم 
 و فقط در مــاه 1.5 میلیون حقوق دریافت 
می کنم اما با هزینه های درمانی فرزند معلولم 
هر روز را با سختی می گذرانم. چند ماه پیش از 
ادارات و مسئولان مختلفی درخواست کمک 
کردم اما به جز یکی هیچ کدام شان پاسخی 
ندادند.  خدا گواه است حدود یک ماه من و 
خانواده ام فقط و فقط سیب زمینی خوردیم اما 
به خاطر حفظ آبرو نگذاشتیم کسی بفهمد. اگر 
خیرانی را می شناسید، من را به آن ها معرفی 
کنید. اگر به مدارک هم نیاز داشتند حاضرم 

ارائه کنم.
 دوست عزیزی که از پزشک گریزی مهران  •

مدیری و روزنامه خراسان نوشته ای! آقــای 
مهران مدیری پزشک ستیزی را رواج ندادند 
بلکه گوشه کوچکی از حقایق تلخ را منعکس 
کردند. حقایقی که ما با گوشت و پوست و 

استخوان آن را لمس کرده ایم.
 چرا موضوع سپرده گذاران موسسه کاسپین  •

را پیگیری نمی کنید؟ چهار سال گذشت ما 
همچنان بلاتکلیف هستیم و کسی جواب گو 

نیست!
 این قدر پزشکان توی صفحه حرف مردم  •

از وضعیت شان ناله کردند که بهتر است یک 
صندوق حمایتی براشون درست کنیم!

 فرار مالیاتی ۹۹ درصد کاملا اشتباه است  •
چون مالیات پزشکان شاغل در بخش دولتی 
قبل از واریز به حسابشان توسط مراجع مربوط 

برداشت می شود.
 پزشک محترم که فوق تخصص قلب هستید  •

و ماهی دو میلیون و ۹00 حقوق می گیرید آیا 
شما تمام وقت بیمارستان هستید ؟آیا اگر قلب 
عمل می کنید از هزینه چند 10 میلیونی قلب 

به شما فقط 100 هزارتومان می دهند؟!
 چرا با آینده ما دانشجومعلمان ورودی۹7  •

بـــازی مــی کنند؟اعلام اســتــخــدام پیمانی 
دانشجومعلمان ۹7بعدازپایان ترم اول فریب 
آنان است. پیمانی شدن این تعداد دانشجو 

ظلم آشکار است. 
ــد  •  چهار ساله روی یه داروی 100درص

10مـــورد ناراحتی  گیاهی که در حداقل 
می  روکمتر  درمـــان  مرحله  چهار  پوستی 
کنه کار می کنم و کلیه هزینه هاشو شخصا 
پرداخت کــردم الان که می خــوام به تولید 
انبوه برسونم پشتوانه مالی ندارم. استعلام 
مشابهی  هیچ  گرفتم  رو  وخارجی  داخلی 

نداره. شما چه راهی پیشنهاد می کنید؟
 روش توزیع برنج هــای پاکستانی درجه  •

ــی اشــتــبــاه اســـت، بــرنــج هــای  ــت 1 و 2 دول
درجه1)۸200(تومانی در انبارها تعویض 
کیسه می شود و به قیمت 10۸00تومان به 
فروش می رسد و کیسه خالی آن ها با درجه2 
پر و بیشتر آن ها در روستاها توزیع می شود که 

اصلا امکان نظارت هم وجود ندارد.
 چرا برای قرص های متادون و کلی نشئه  •

جات دیگه تو عطاری ها یه فکری نمی کنین؟ 
 اگر پزشکان درست می گویند و مانند بقیه  •

مردم مالیات می دهند چرا هیچ کدام در مطب 
شان دستگاه پوز ندارند و بیماران را مجبور به 

پرداخت نقدی می کنند؟!
 شاگرد مغازه هستم با700تومان حقوق.  •

سهام و سبد کالا هیچ کدام به من تعلق نمی 
گیرد. درکدام خط قرار دارم؟

 چه دلیلی داردکه روزنامه خراسان پیام های  •
اعتراضی سبدکالا را که به حق هستند و حرف 

دل مردم است، چاپ نمی کند؟
پاسخ: مخاطب گرامی! ضمن تشکر از شما به  •

استحضار می رساند تا امروز پیام های زیادی از 

شما مخاطبان گرامی درباره مشکلات دریافت 
سبد کالا به دست مان رسیده است و ما هم 
تعدادی از آن هــا را در همین ستون منتشر 
کرده ایم. علاوه بر این تا کنون دو مرحله در 
تاریخ های 4 و ۸ بهمن ماه این موضوع را از 
مسئولان مربوط پیگیری کردیم و شما می 
توانید نتیجه آن را در صفحه 5 )اجتماعی( تاریخ 

های مذکور مطالعه کنید.
 بدآموزی سریال بچه مهندس واقعا باعث  •

تعجبه. آمــوزش میده زیــر 7 ســال دختر و 
پسر قول و قرار ازدواج بــذارن، تو نوجوانی 
پسر دختری رو پیدا کنه و بره خواستگاری 
،خانواده دختر هم اگه مخالفت کردن مهم 
نیست مهم نظر خود دختره! پسر کلاس زبان 
دخترو پیدا کنه بره جلوی آموزشگاه زبان 

باهاش صحبت کنه و...!
 خراسان عزیز لطفا هر پیام توهین آمیزی رو  •

چاپ نکن. در جواب توهین آقا یا خانمی که 
گفته بود این سردار آزمون فکر کرده کیه؟پاسخ 
شما و امثال شما رو تو زمین مسابقه داده و 
خواهد داد پس سکوت کن و موفقیت اش رو 
ببین که افتخار ایران و ایرانی هست.حتما یه 
چیزایی شنیده که میاد جلوی دوربین میگه 

هیس!
ــای پزشکی که دوتــومــن از خواهر  •  اون آق

پرستارش قرض گرفته میخاد این طور القا کنه 
که پرستارها وضع شون و درآمدشون از پزشکان 

بیشتره؟! 
 خواهشمندیم آگهی های دیوار پیگیری بشه،  •

کلاهبرداری زیاد شده. آگهی های نیاز به کمک 
بیشترش کلاهبرداریه. لطفا پیگیری کنید.

 کارت هوشمند را نمی دهند و از طرفی برای  •
گرفتن وام ازدواج باید کارت ملی هوشمند 
داشت. تکلیف من که کارت هوشمند ندارم 

چیست؟ تاریخ گرفتن وامم می گذرد.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

سخنان  حقیرانه یک سلبریتی و نماز میت وسط جاده مرگ!
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کارت پستال شهر شما چه رنگی و چه شکلیه؟!

کلیپ »کارت پستال« دیرین دیرین یکی از 
پربازدیدهای فضای مجازی بود. در این کلیپ 
طنز، گردشگری وارد مغازه ای می شود تا کارت 
پستال هایی از مناظر دیدنی ایران را خریداری 
ــارت پستال  کند امــا فروشنده به او یک ک
خاکستری برای زاینده رود اصفهان می دهد و 
می گوید به دلیل این که زاینده رود خشک شده 
فقط خاکش قابل مشاهده است، کارت پستال 
دیگری که فروشنده به گردشگر می دهد 
عکس غبار است که از خوزستان گرفته شده و 
در ادامه کارت پستال سفیدی از نمک های باقی 
مانده دریاچه ارومیه و ... را به این گردشگر می 
دهد تا با زبان طنز به این اتفاقات زیست محیطی 
اعتراض کند. کاربری نوشت: »آدم عکس های 
قدیمی رو که نگاه می کنه حسرت چیزایی رو می 
خوره که اون موقع بود و الان نیست؛ هوای پاک، 

محیط زیست تمیزو...«. 
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مادرهای کرایه ای در نیویورک!

عکسی در فضای مجازی پخش شد که در شرح 
آن آمده بود: »توی نیویورک با 40 دلار برای 
یک ساعت میشه کسی رو استخدام کرد که 
نقش مادر آدم رو بازی کنه  به غصه هات گوش 
بده و نصایح مادرانه و مشورت بده!« کاربری 
نوشت: »داخل ایران حتی راننده تاکسی ها 
نقش مادر رو ایفا و با همه درد دل و همه رو 
نصیحت می کنن.« کاربر ی هم نوشت: »هیچی 

مادر واقعی آدم نمیشه« 
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سخنان حقیرانه  یک سلبریتی!

حمید فرخ نژاد با انتشار عکسی از شیخ محمد بن 
راشد آل مکتوم، حاکم دبی  در سخنانی عجیب  با 
تمجید از پیشرفت های شیخ نشین امارات  و 
انتشار تصویر حاکم دبی نوشت »کاش یه شیخ 
محمد بن راشد داشتیم که این دنیامونو می 
ساخت!« این سخنان فرخ نژاد  که پیشتر هم 
سوتی های دیگری داده بود واکنش های زیادی 
در شبکه های اجتماعی و سایت های خبری خارج 
از کشور داشت. کاربری نوشته: »حمید! کم 
بگیری باختی ها! حالا که العربیه هم برای این 
وطن فروشی برات رپرتاژ رفت حداقل ارزون 
نفروش!« کاربر دیگری هم نوشته: »بازیگری 
که کل 80 میلیون جمعیت ایران رو فدای یه 
تار موی بچه اش می کنه معلومه که هرطرف هوا 

بهتر باشه همون جاست!«
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باران در این جا و کره!

عکسی از خیابانی در کره جنوبی  در کنار تصاویر 
سیلاب در خوزستان در فضای مجازی پخش شد 
که در آن ادعا شده بود در کره جنوبی، آب باران 
از طریق یک سیستم هیدرولیکی ذخیره می 
شود تا بعد بتواند خیابان ها را تمیز کند!  کاربری 
نوشت: »فرق باران این جا و کره اینه که در این 
جا تبدیل به سیل میشه و همه جا رو خراب می 
کنه ولی در کره ذخیره می شه و استفاده بهینه 
ازش میشه.« کاربر دیگری نوشت: »همین 
کشورها هم خیلی وقت ها در بلایای طبیعی 

گرفتار میشن زیاد به  به و چه چه نکنید «.
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نماز میت وسط جاده مرگ!

ویدئویی از نماز میتی که به نشانه اعتراض 
در وسط جاده خوانده شد در فضای مجازی 
هم دست به دست شد و حرف و حدیث های 
زیادی به پا کرد. ظاهرا یک جوان بر اثر برخورد 
ــودرو در جــاده ترانزیت میلک-زهک،  با خ
ازاهالی روستای محمد شاه کرم از روستاهای 
شهرستان زابل فوت می کند و تعدادی از 
اهالی نماز میت را به نشانه اعتراض  برای 
رسیدگی به مشکلات این  مسیردر وسط این 
جاده ترانزیتی  اقامه می کنند! کاربری در این 
باره نوشته: »جای تاسف دارد. پیشتر بارها در 
بررسی مسائل زابل این مشکل طرح و راه حل 
ارائه شده بود چه در بحث اصلاح طرح هندسی 
راه در نقاط کور و پر خطر و چه در بحث تعریض 

و روکش...واقعا چی میشه گفت«. 
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هنرنمایی جدید از جواد خیابانی!

عمو  جواد  خیابانی انگار دست بــردار نیست 
و دیشب قبل از بازی مقابل ژاپن چند جمله 
ژاپنی صحبت کرد که واکنش کاربران شبکه 
های اجتماعی را به دنبال داشت. کاربری نوشته: 
»هرچند که جواد خیابانی این دفعه داره از روی 
برگه متن می خونه اما انگار از اون سوتی دادنش 
درس عبرت نمی گیره! دست بردار آقا جواد!« 
کاربر دیگری هم نوشته: »آقا من حاضرم یارانه 
مو بدم اما خیابانی انگلیسی، آلمانی، ژاپنی و اصلا 

به هیچ زبونی جز فارسی صحبت نکنه!«

...یادداشت روز
 محمد حقگو  

Info@khorasannews.com

 قفل عدم عقلانیت 
بر سیاست های حمایتی 

 پروفسور »ها- جون چانگ« اقتصاددان توسعه 
درکتاب »اقتصاد سیاسی- سیاست اقتصادی«، 
بر نقش سه عنصر عقلانیت جوهری، عقلانیت 
فرایندی و دولت توسعه گرا برای موفقیت مداخله 
های دولت در اقتصاد تاکید می کند. عقلانیت 
ــراد  ــت کــه اف  ذاتـــی، همان تــوان بــه گزینی اس
می توانند در انتخاب های خود داشته باشد. اما 
عقلانیت فرایندی، سازو کارهایی است که به 
شفافیت و جمع آوری اطلاعات منجر می شود 
و قدرت تصمیم گیری را برای فعالان اقتصادی 
 و بــه خــصــوص تصمیم گــیــران دولــتــی فراهم 
می کند. در سطحی بالاتر نیز یک دولت توسعه 
گرا یعنی به طور خلاصه دولتی که عزم جدی 
ــداف توسعه ای داشته باشد،  بــرای تعقیب اه

مکمل این چارچوب خواهد بود.
سال ۹7 در حالی رو به پایان است که اقتصاد 
ایران تجربه شوک ارزی و به هم خوردن وضعیت 
معیشتی را امسال در حافظه خود ثبت و ضبط 
کرد. همچنین لایحه بودجه سال آینده به عنوان 
اولین مواجهه رسمی با تحریم ها در دست بررسی 
و تصویب مجلس اســت. با این حــال، آن چه از 
مجموع اتفاقات رخ داده در ماه ها و روزهای اخیر 
بر می آید، این است که اقتصاد ایران به تناظر 
شرایط جدید، به هیچ عنوان آمــادگــی کافی 
را برای مواجهه با این شرایط نــدارد. اگر مدل 
توسعه اقتصادی ذکــر شــده را در نظر داشته 
باشیم، می توانیم مصادیق بارزی از اشتباهات 
سیاستی را در رویدادها و تصمیمات اقتصادی 
اخیر مشاهده کنیم که در ادامه به سه مورد از آن 

ها اشاره می شود.
در جدیدترین مــوارد، دولت در حالی اقــدام به 
توزیع بسته حمایتی کرده که برای بسیاری از 
مشمولان و غیر مشمولان، این سوالات به وجود 

آمده است: ملاک حذف کارگران غیر مشمول 
و فرمول ارزیابی آن ها چیست و چرا دولت آن 
را شفاف اعلام نمی کند؟ چگونه ممکن است 
فردی از دهک های بالای درآمدی باشد و درآمد 
آن سه میلیون تومان کمتر باشد؟ چرا بعد خانوار 
در نهایت منجر به تفاوت 200 هزار تومانی بین 
خانوارها در مرحله اول توزیع بسته حمایتی شد؟ 
آیا برای توزیع مرحله دوم بسته حمایتی که زمان 
آن، به مانند دیگر طرح های حمایتی گنگ و مبهم 
است، وضعیت جدید خانوارها در نظر گرفته می 
شود؟ و ... برای همین به نظر می رسد انحراف 
این طرح در حوزه کارگران چندان کم نباشد 
چرا که نتیجه تاکنون این شده است که هر روز 
یک سامانه ستاره مربعی برای پیگیری اعلام 
می شود. هم اینک سرپرست تامین اجتماعی 
ــدود 10 میلیون نفر بسته  ــت: »بــه ح گفته اس
حمایتی داده ایم و در مقابل به همین تعداد هم از 
ما سوال شده است که چرا بسته حمایتی دریافت 

نکرده اند.«
در مورد دیگر شاهد توزیع کالاهای اساسی و 
مشخصاً گوشت قرمز، برای به اصطلاح تنظیم 
ــاورزی و  ــش ــن کــه بخش ک بـــازار هستیم. در ای
دامــداری این مملکت توان تامین نیاز داخل را 
دارد و در این شرایط، دولت راحت ترین راه رفع 
نیاز را با واردات روزانه بیش از 100 تن گوشت 
انتخاب کرده است، فعلًا بحثی نمی کنیم چرا که 
سخن از بی تدبیری ها زیاد است اما در هر حال، 
این موضوع قابل بررسی است که چه شده است 
که گزارش ها همچنان از دسترسی دلالان و در 
خصوص گوشت، ســردرآوردن برخی از گوشت 
های تنظیم بازاری از رستوران ها، حکایت دارد؟ 
چرا در حالی که خیلی ها به امید وعده ای گوشت 
مدت ها در صف می ایستند، برخی امکان این را 
خواهندداشت که چندین بسته از این گوشت ها 

را دریافت کنند؟
اما در مورد مهم سوم که خبر آن نیز تقریباً تازه 
است، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
۹۸ گفته که براساس مصوبه ایــن کمیسیون 
حامل های انرژی اعم از بنزین، نفت، گاز و ...  نه 
در قیمت و نه در نحوه توزیع هیچ تغییری نسبت 
به سال ۹7 نخواهد داشت. جدا از این که برخی 
این تصمیم نمایندگان را تا حد زیادی متاثر از 
انتخابات سال آینده مجلس  می دانند این بدان 
معنی است که حتی با فرض خودکفایی بنزین، 

هیچ اراده ای برای تخصیص بهینه و عادلانه این 
ثروت ملی در سال اول تحریم های جدید وجود 
ندارد. آن هم در شرایطی که در سال آینده معلوم 
نیست صادرات نفت کشور در پایان ادوار جدید 
معافیت ها به چه میزان کاهش یابد. از بعد توسعه 
ــذاران نیاز   ای نیز باید گفت ظاهراً سیاست گ
نمی بینند اطلاعی از میزان مصرف افراد، نحوه 
توزیع بنزین یارانه ای در بین مــردم و نیز بهره 
مندی قشرهای ضعیف تر از یارانه های پیدا و 
پنهان انــرژی در این بخش برای سیاست های 
بهینه آتی داشته باشند .ضمن این که با اجرای 
طرح های هدفمند یارانه بنزین تا حد زیادی می 

توان بار تورمی افزایش قیمت را کنترل کرد .
چه می خواهیم بگوییم؟

با توجه به بحث نظری و مصادیق یادشده، این 
ــوان جمع بندی کــرد که از یک سو  گونه می ت
اقتصاد کشور در بحث توزیع امکانات و یارانه ها 
از ضعف شدید عقلانیت فرایندی یعنی تشکیل 
زیرساخت های جمع آوری و شفافیت اطلاعات 
رنج می برد؛ اشتباهات پی در پی و اجرای ناقص 
سیاست های حمایتی نظیر آن چه گفته شد، 
دلیلی بر این مدعاست. جایی که هنوز زیرساخت 
ــرای رســانــدن حمایت های  هــای اطلاعاتی ب

رفاهی به مردم نیازمند وجود ندارد.
در مرحله ای بالاتر، دیده می شود که دولت نیز 
عزمی در خور برای تحول اقتصادی و نیز فراهم 
سازی زمینه های عقلانیت فرایندی ندارد. این 
موضوع در بودجه تقریباً بی برنامه )ساختاری( 
سال آینده مشهود است. یک مصداق مهم آن 
نیز اعــلام معاون وزیــر ارتباطات و فناوری در 
روزهای اخیر است مبنی بر این که دولت برای 
استعلام وضع بسته حمایتی افراد به هیچ یک 
ــردم ســرک نکشیده و  از حساب های بانکی م

هیچ گونه رصد و بررسی نیز انجام نشده است!
بنابراین تا زمانی که وضعیت دقیق اطلاعات 
دولت از درآمد و ثروت مردم با استفاده از همه 
سامانه ها به ویژه حساب های بانکی شفاف نشود، 
کج دار و مریز سیاست هــای رفاهی دولــت به 
همین منوال خواهد بود و قفلی از آن یارانه پنهان 
۹00 هزار میلیارد تومانی با آن توزیع ناعادلانه 
اش گشوده نخواهد شد. عقلانیت اقتصادی ما 
لنگ این ساختارها و فرایندهاست و بهتر است تا 
عزمی جدی برای اصلاح آن ها نداشته باشیم، با 

شعار »عقلانیت« پز ندهیم.

 جوابیه سازمان برنامه و بودجه به یادداشت 
»رانندگی خوب مردم و کسری بودجه دولت« 

سازمان برنامه و بودجه کشور به یادداشت روز مورخ  11/1 /13۹7  
روزنامه خراسان با تیتر »رانندگی خوب مــردم و کسری بودجه دولت« 
ــود، واکنش نشان داد و با ارســال   که در صفحه 2 روزنــامــه درج شــده ب
جوابیه ای به ارائه توضیحاتی در این باره پرداخت و با تکذیب تحلیل مطرح 
شده اعلام کرد: درلایحه بودجه سال 13۹۸ کل کشور به نسبت سال جاری، 

درآمدهای جرایم رانندگی 13 درصد کاهش دارد.
این جوابیه در ادامه  می افزاید :»در قانون بودجه سال 13۹7 ردیف های 
درآمدی مرتبط با جرایم رانندگی شامل دو ردیف در جدول شماره پنج 
است: ردیف شماره 150101 با عنوان »درآمدهای حاصل از جرایم 
رانندگی« با پیش بینی منابع   3000میلیارد تومان و ردیــف شماره 
150123 با عنوان »درآمد حاصل از جرایم معوق رانندگی« با پیش بینی 
ــت. لــذا مجموع پیش بینی  ــزار و 600 میلیارد تومان اس منابع یک  ه
درآمدهای مرتبط با جرایم رانندگی در سال 13۹7 معادل 4 هزار و 600 

میلیارد تومان بوده است.
در لایحه بودجه ســال 13۹۸ به منظور تشویق در پــرداخــت به موقع 
جریمه های رانندگی، بند »و« تبصره 11 در قانون بودجه سال 13۹7 حذف 

شد و ردیف درآمدی مرتبط با آن )ردیف شماره 150123( در لایحه بودجه 
13۹۸ با ردیف 150101 ادغام شد.

 پیش بینی درآمــد برای ردیف 150101 در لایحه بودجه سال 13۹۸ 
معادل چهار هزار میلیارد تومان است که در مقایسه با مجموع پیش بینی 
درآمدهای مرتبط با جرایم رانندگی در سال 13۹7 معادل 13 درصد 
کاهش یافته است. بنابراین، مطالب بیان شده در روزنامه خراسان مبنی 
بر این که »دولتمردان پیش بینی کرده اند در سال آینده، میزان تخلفات 
رانندگی باید 33 درصد افزایش یابد و این یعنی، کاهش شاخص های 
فرهنگ عمومی جامعه«، در کل نادرست است و همان طور که بیان شد در 
سال 13۹۸ دولت کاهش 13 درصدی برای درآمدهای ناشی از جرایم 

رانندگی را نسبت به سال 13۹7 پیش بینی کرده است.
شایان ذکر است که در بررسی لایحه بودجه توسط کمیسیون تلفیق مجلس 
شورای اسلامی به منظور تقویت پیشنهاد دولت، ارسال پیامک به متخلفان 
رانندگی برای تسریع در وصول جرایم رانندگی نیز به ضوابط تبصره ای 
بودجه اضافه شد که به یقین به تسریع و تحقق در وصــول درآمدهای 

پیش بینی شده کمک خواهد کرد.«

معاون اول رئیس جمهور وارد سوریه شد 
اسحاق جهانگیری شب گذشته در صدر هیئت عالی رتبه اقتصادی و سیاسی 
وارد  دمشق، پایتخت سوریه  شد. به گزارش فارس، جهانگیری در این سفر 
دو روزه ضمن دیدار با رئیس جمهور،نخست وزیر و مسئولان سیاسی سوریه 
در نشست کمیته عالی دوکشور شرکت خواهد کرد. همزمان با این سفر، 
چهاردهمین دوره کمیسیون همکاری های اقتصادی دو کشور با حضور بیش از 
صد نفر از تجار،صادرکنندگان و فعالان بخش خصوصی ایران به ریاست وزیرراه 

و شهرسازی در دمشق در حال برگزاری است.به گزارش ایسنا، در همین حال 
جواد ترک آبادی، سفیر  ایران در دمشق در حاشیه آغاز جلسات فنی کمیته 
عالی مشترک سوریه و ایران گفت: در این نشست قرار است  تفاهم نامه همکاری 
اقتصادی راهبردی و بلند مدت بین دو کشور امضا شود .در همین حال به گزارش 
ایسنا،  سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه از برگزاری نشست رؤسای 

جمهور ایران، روسیه و ترکیه در ماه فوریه )اواخر بهمن( در روسیه خبر داد.

آلودگی هوا مدارس مشهد را به تعطیلی کشاند
آلودگی هوای مشهد تمام مدارس نوبت صبح امروز این شهر را به تعطیلی 
کشاند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مدیر کل حفاظت محیط زیست 
خراسان رضوی دیشب در گفت وگو  با خبر ساعت 23 شبکه استانی خراسان 
رضوی گفت: شاخص لحظه ای آلودگی هوا 165 پی اس آی و در وضعیت 

هشدار برای کلیه افراد است.

این در حالی بود که به گزارش پرتال اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی کیفیت هوای مشهد دیروز در شرایط هشدار قرار داشت. طبق این 
گزارش طی 10ماه گذشته شهروندان مشهد 34 روز هوای پاک، 231 روز 
هوای سالم، 3۸ روز هوای ناسالم برای گروه های حساس و سه روز هوای 

ناسالم برای همه گروه ها را پشت سر گذاشتند. 
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